[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новокопылово
18.06.2020                                                                                                                      № 20
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» (ред. от 28.09.2009, с изм. 26.03.2020), Решением Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края № 26 от 06.12.2017 года «Об утверждении соглашения на передачу осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Заринского района Администрацией Заринского района Алтайского края администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района», администрация Новокопыловского сельсовета:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	Н.В. Здвижкова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
от 18.06.2020 №  20
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, м.
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Класс дороги
	Категория дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	С.Новокопылово

	8315

	1
	ул. Мира
	1641
	01-213-864-ОП-МП-001
	3
	5

	2
	ул. Новая
	952
	01-213-864-ОП-МП-002
	3
	5

	3
	ул. Партизанская
	1015
	01-213-864-ОП-МП-003
	3
	5

	4
	ул. Колхозная
	1050
	01-213-864-ОП-МП-004
	3
	5

	5
	ул. Ю.Ахаева
	2711
	01-213-864-ОП-МП-005
	3
	5

	6
	ул. Молодежная
	605
	01-213-864-ОП-МП-006
	3
	5

	7
	пер.Дорожный
	341
	01-213-864-ОП-МП-007
	3
	5

	С.Смирново
	3158

	8
	ул. Советская
	966
	01-213-864-ОП-МП-009
	3
	5

	9
	ул. Лесная
	652
	01-213-864-ОП-МП-010
	3
	5

	10
	ул. Степная
	270
	01-213-864-ОП-МП-011
	3
	5

	11
	ул. Заречная
	1270
	01-213-864-ОП-МП-009
	3
	5

	ВСЕГО
	11473

__________________________________________________________________